bene recolit et erat magnus iuvenis quando patriarcha Pelegrinusb''') Tridentinus vivebat

et recolit etiam quod post eum intravitc''') patriarcha Wodolricusd''') filius comitise''') Wol-

fradi, et etiam viditf''') marchionem de Atensg''') quih''') vocabatur Wodolricusi''') quia sepe

intrabatj''') curiam eiusk''') in Atensl'''). Unde dicit quod capella de Rozolom''') tempore illo

pertinebatn''') ecclesie Rosacensi et quicunque habuit eam, habuit usque nunc per eccle-

siam Rosacensem, et dixit quod quando patriarchao''') supradictus mortuus fuit ipse erat

tam magnus quod poterat habere filios, et dicit quodp''') certus est et recordatur quodq''')

dicta capella pertinet et subservit ecclesie Rosacensi. Der''') capella de Agra dixit se nihil

scire.

[8.] Martinuss''') sacerdos de Valle adiuratus int''') virtute spiritus sancti et per veram et

sanctam obedientiam quam deo prestare tenetur interogatusu''') dixit quod nihil scit super

capella de Rozolov''') quod valeat huic questioni, et dixit quod bene recolit a XLXw''')

annisx''') quod ecclesia Rosacensis tenuit capellam de Agra in pace et quiete et numquam

scit quod aliqua questio mota fuerity''').

[9.] Hartuicusz''') de Verniaco iuratus et interogatus per sacramentum dixit quod scit

quod vivente patriarcha Wodolricoa) capella de Rozolo spectabatb) seuc) pertinebat ec-

clesie Rosacensi, et ipse tunc erat bonus puer grandiusculus et veniebat sepe cum patre

suo ad eamdemd) capellame) cum domino Guntero qui regebat eam, et rexit quamdiu

vixit per ecclesiam Rosacensem. Dixit etiam quod intellexit quod dominusf) Hanricusg)

de Glemona plebanus de Trisisimoh) voluit movere questionem de dicta capella sed

postea nichil fuit factumi). Interogatusj) de ecclesia sancti Bartholomeik) de Agra,

quanto tempore tenueritl) eam ecclesia Rosacensis, respondit quod bene recordatur

k'') Trisimo B32a. l'') et post eum fehlt P855; statt de Trisisimo et post eum Auslassungspunkte B65; de . . . Fl

OF30 Tr. m'') Vodolricus B32a. n'') archiaconus Tr. o'') Aquilegiensis B32a. p'') Folgt d . . . B65; D . . . Fl Tr

P855. q'') Henrici B65 Tr P855. r'') tempo . . . B65 Tr; temp. . . OF30. s'') non fehlt P855. t'') Statt isto non

audivit Auslassungspunkte B65 Fl OF30 Tr. u'') fuerit B32a. v'') Pellegrino P855. w'') Trident . . . B65;

Trid . . . Tr; T(ri) . . . OF30; nur Auslassungspunkte Fl. x'') Folgt quando B32a; folgt postea B65 P855; et fehlt Fl

OF30 Tr. y'') Woldoricus P855. z'') Statt sancte Auslassungspunkte B65 Fl; s . . . OF30 Tr. a''') Davor

Paragraphenzeichen M152 B32a P855; Secundus P855. b''') Pellegrinus P855; Pel . . . B65; P . . . Tr; nur Aus-

lassungspunkte Fl OF30. c''') introivit B65 Fl OF30 Tr P855. d''') Woldoricus B65 P855. e''') s getilgt B65.
f''') Statt et etiam vidit in B65 Fl Tr . . . dit; . . . it OF30. g''') Attems Tr. h''') quia Tr. i''') Woldoricus B65 P855.
j''') introibat OF30. k''') eius fehlt P855. l''') Attens OF30. m''') Statt capella de Rozolo Auslassungspunkte B65 Fl

OF30 Tr. n''') Wortfolge pertinebat tempore illo B32a. o''') Darüber marchio M152 B32a; statt et dixit quod quando

patriarcha Auslassungspunkte B65 Fl OF30 Tr. p''') et B65 Tr P855. q''') Statt recordatur quod in Fl recordatur;

record . . . B65 Tr; recor . . . OF30. r''') Davor Paragraphenzeichen M152 B32a OF30. s''') Davor Paragraphen-

zeichen M152 B32a P855. t''') ex B65. u''') interogatus fehlt P855; statt deo prestare tenetur interogatus Auslassungs-

punkte B65 Fl Tr; d . . . int. OF30. v''') Rozzolo Tr. w''') M152 B32a (vielleicht Verlesung aus XLV, oder Folge

einer Korrektur von XL zu LX, vgl. P855 weiter unten). x''') Statt a XLX annis Auslassungspunkte B65 Fl Tr; . . .

ann. OF30; et recordatur P855. y''') Wortfolge fuerit mota P855; statt mota fuerit Auslassungspunkte B65 Fl OF30

Tr. z''') Davor Paragraphenzeichen M152 B32a P855; Henricus B65. a) Wolderico B65. b) pertinuit P855; statt

Rozolo spectabat in B65 Fl OF30 Tr Ro . . . c) Nur eu Tr. d) Statt patre suo ad eamdem in B65 OF30 Tr P855

p . . . ; nur Auslassungspunkte Fl. e) capellam fehlt B65. f) Statt intellexit quod dominus Auslassungspunkte

B65 Fl OF30 Tr P855. g) Henricus B65 P855. h) Tricesimo B65 Tr. i) Statt nichil fuit factum in P855 nihil

fecit; n . . . B65; nur Auslassungspunkte Fl OF30 Tr. j) Interogatus fehlt Fl OF30 Tr. k) Bartolomei B32a B65.
l) tenuit B65.
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am) quadragintan) anniso) quod ecclesia Rosacensis eam tenuerit usque nunc sinep) ulla

questione.

[10.] Dominusq) . . . . . . . de Montenaco iuratus et interogatus per sacramentum dixit

quod recolit quod ecclesia Rosacensis habuit et tenuitr) capellams) sancti Bartholomeit) de

Agra per XLu) annosv) et plus et quodw) dominus Andreas et dominus Iacobus de Ripisx) et

Ropretusy) sacerdotesz) habuerunta') et tenuerunt dictam capellam ab ecclesia Rosacensi in

pace et quiete per XLb') annos et plus et adhuc tenentc').

[11.] Martinusd') decanus de Povoletoe') iuratus et interogatus per sacramentum dixit

quod ab omni tempore quo recordatur scitf') quod capella de Rozolo pertinuit ecclesie

Rosacensig'), nec scit quod aliquish') eam tenuerit nisi ab ecclesia Rosacensi. Interogatus si

sciti') quando patriarcha Wodolricusj') intravit Forum Iulii respondit quodk') non recorda-

tur, sed recolit quando dictus patriarcha fecit destrui castrum domini Herbordil') de Per-

tenstanm'), et tunc temporis ipse meminitn') quod secabat prata. Dixit etiam quod recolit

quando dominus Mathias de Sorfumberch mortuus fuito') quod audiebat vagitusp').

[12.] Lazerusq') de Cassacor') iuratus et interogatus per sacramentum dixit quod bene

recolit, quod ad ecclesiam Rosacensem pertinets') sinet') omni lite et controversiau') capellav')

sancti Bartholomeiw') de Agrax') per XL annos et plus.

(SN.)y') Ego Martinus sacri palatiiz') notarius interfui ubi supradictia'') testes fueruntb'')

singillatim examinati et proutc'') superius legitur deposuerunt et bona fide hanc cartam

scripsi et autenticavid'').

Laut Vermerk A tergo membrane (M152 B32a) bzw. ab ext. (OF30) waren die folgen-

den Zeugenaussagen auf der Rückseite des Pergamentblattes festgehalten:

[13.] . . . . . . .sclanoe'') iuratus et interogatus per sacramentum dixit quod recordatur

quod temporef'') abbatisg'') Rodulfi quem vidit et cognovith'') et post eum cognovit abba-

temi'') Martinum cui Martino postea successit abbas Walconusj''), et post illum successit

m) per P855. n) Statt recordatur a quadraginta in B65 Fl OF30 Tr r . . . ginta. o) annos B65 Tr P855.
p) absque P855. q) Davor Paragraphenzeichen M152 B32a; dominus fehlt Fl OF30; D. (unklar ob Beginn eines

Namens oder von Dominus) P855. r) tenu . . . OF30. s) Statt capellam Auslassungspunkte B65 Fl OF30 Tr.
t) Bartolomei B32a B65. u) LX P855. v) annos fehlt B32a. w) quam Tr. x) Ribis B65. y) Ropertus B32a.
z) Statt Ropretus sacerdotes in B65 Voperti . . . tes; Ropt . . . tes mit Kürzungsstrich über p OF30; Repriti . . . tes Tr;

Ropreti . . . Fl; nur Auslassungspunkte P855. a') habuerunt irrtümlich wiederholt B32a. b') LX P855. c') P855;

adhuc t . . . B65 Tr; ad h . . . OF30; ad M152 B32a; nur Auslassungspunkte Fl. d') Davor Paragraphenzeichen

M152 B32a P855; . . . rtinus OF30. e') Pouoleto Fl; Pouoletto Tr. f') sicut Tr. g') Statt pertinuit ecclesie

Rosacensi in OF30 Tr pert . . . sacensi; perti . . . sacensi Fl. h') Folgt unquam bzw. umquam B65 Fl OF30. i') quod

aliquis eam – si scit fehlt Tr (Augensprung). j') Woldoricus B65 P855. k') Statt intravit Forum Iulii respondit

quod Auslassungspunkte B65; int . . . Fl OF30 Tr P855. l') Herboldi P855. m') B32a B65 Fl Tr; Pertensian M152;

Pertistagn mit Kürzungsstrich über gn OF30; Pretenstan P855. n') Statt ipse meminit Auslassungspunkte B65 Fl

OF30 Tr P855. o') Statt Sorfumberch mortuus fuit in B65 Tr Ser . . . vit; Sor . . . uit Fl; Sorf . . . it OF30; . . . vit

P855. p') vagi . . . B65 Fl OF30 Tr P855. q') Davor Paragraphenzeichen M152 B32a P855; Lazarus B32a B65;

Lazzarus Tr. r') Fl OF30; Cassacco Tr; Cavsaco B32a; Casacco B65; Canaco M152. s') pertinet fehlt hier infolge

Umstellung P855; statt quod ad ecclesiam Rosacensem pertinet Auslassungspunkte B65 Fl OF30 Tr. t') in OF30.
u') Folgt pertinet P855; et controversia fehlt OF30. v') ecclesia P855. w') Bartolomei B32a; statt Bartholomei

Auslassungspunkte B65 Fl OF30 Tr. x') de Agra fehlt Fl OF30. y') B32a OF30 P855; fehlt (bzw. kein Hinweis)

M152 B65 Fl Tr. z') Statt Martinus sacri palatii in Fl Martinus . . . cii; Mart . . . cii OF30; Mar . . . cii Tr. a'') Die

Beglaubigungsformel bricht mit ubi supra ab B65. b'') Statt supradicti testes fuerunt in Fl OF30 supra . . . runt;

supra d . . . runt Tr P855. c'') Statt singillatim examinati et prout in Fl . . . ut ; nur Auslassungspunkte OF30 Tr

P855. d'') Statt bona fide – autenticavi in OF30 bon . . . vi ; bon . . . ravi Tr; . . . roboravi P855, danach 2. SN.;

bon . . . Fl; die gesamte notarielle Unterfertigung Ego Martinus – et autenticavi erst nach dem letzten Zeugen Bi.
e'') Davor Paragraphenzeichen M152 B32a P855; . . . selano OF30; . . . lano B65 Tr P855; nur Auslassungspunkte

Fl. f'') . . . pore OF30. g'') abbati B65. h'') et cognovit fehlt OF30. i'') Statt et post eum cognovit abbatem

Auslassungspunkte B65 Fl OF30 Tr P855. j'') Walconius B65 Fl Tr P855.
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. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . abbatisk'') qui nunc estl'') capella de Rozolo pertinuit ecclesie

Rosacensi et quod pertinueritm'') sempern'') eidem ecclesieo''), etp'') audivit et ita firmiter

tenetq'') et nunquam audivit quod aliquis de ipsa moverit questionem ecclesie Rosacensir'').

Interogatuss'') quantumt'') ecclesia Rosacensis tenuitu'') eam respondit quod per plures quam

per LXX annos.

[14.] . . . . . . . . sclanov'') iuratus et interogatus per sacramentum dixit quod recordatur

bene quod ecclesia Rosacensis tenuit capellam de Rozolow'') per LXX annos etx'') ultray''),

quod nunquam audivit quod aliquis movisset questionem super ipsa.

[15.] . . . . . . . amusz'') de Gallano clericus iuratus et interogatus per iuramentuma''')

dixit quod bene scit et recolit . . . . . . . . . tusb''') et ultra capellam sancti Hellari de Ruzolo